
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 483/GR/UFFS/2019 
 

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 1218/GR/UFFS/2019 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Permanente de Concurso da UFFS:  
INCISO NOME CARGO SIAPE ATRIBUIÇÃO 

I Denio Duarte Professor do Magistério Superior 1278144 Presidente 

II Paulo Roberto Barbato Professor do Magistério Superior 1771071 Membro 

III Geomara Balsanello Administradora 1180919 Membro 

IV Luiz Victor Pittella Siqueira Economista 1764543 Membro 

V Paulo Hahn Professor do Magistério Superior 2052495 Membro 

VI Antônio Inácio Andrioli Professor do Magistério Superior 2760133 Membro 

VII Bertil Levi Hammarstrom Assistente em Administração 1118129 Membro 
 

Art. 2º Fica revogada a PORTARIA Nº 289/GR/UFFS/2019, de 25 de março de 2019, publicada no Boletim Oficial da UFFS. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

Chapecó-SC, 15 de maio de 2019. 

 

 

 

JAIME GIOLO 

Reitor 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-0289

